
ABSOLUT ICEBAR STOCKHOLM är världens första permanenta 
isbar. Här är det -5°C året runt och all inredning in-
klusive glasen är gjord av 100 % ren och kristallklar 
is från Torne älv i Lappland i norra Sverige. 

Besök

Boka besök i Absolut Icebar Stockholm för 1-60 perso-
ner på www.nordicseahotel.se/absoluticebarstockholm. 
Du får varma kläder, handskar, en frisk upplevelse av 
kyla och is samt fritt val från vår drinkmeny av en 
drink i isglas blandad på Absolut Vodka i 40 minuter. 
Pris: Förbokning 180 kr per person. Specialpris för 
hotell- och mötesgäster 150 kr per person.

Egen värd

Vi erbjuder en privat värd för dig som vill höra den 
spännande berättelsen om hur isen i Torne älv varje 
år byggs till ett av världens mest kända hotell – 
Icehotel i Jukkasjärvi – och om succén kring Absolut 
Icebar Stockholm och andra Absolut Icebars i världen. 
Guidningen tar ca 30 minuter. Pris: Egen guide för 
1-60 personer - 1 200 kr exklusive entré och dryck.

Isskulptering

Utveckla kreativiteten hos dina kunder, medarbetare 
eller mötesdeltagare. Under ledning av en av våra 
iskonstnärer får ni själva med hjälp av rätt verktyg 
skapa fantasifulla skulpturer från ett isblock uppta-
get ur Torne älv. Lag med tre personer i varje tävlar 
om vem som skapar det mest innovativa konstverket. Den 
klara isen är känd för att vara formbar och lättarbe-
tad. Isskulptering tar 45-60 minuter och arrangeras 
för minimum 18 och max 60 personer. Pris: 595 kr 
per person.

Upplev Stockholms coolaste bar

Samtliga priser ovan är inklusive moms

ABSOLUT ICEBAR STOCKHOLM, Vasaplan 4, Box 884, 101 37 Stockholm, Tel: + 46 8 50 56 35 20
www.nordicseahotel.se/absoluticebarstockholm



Ismeny

Förrätt
Gravad röding - mandelpotatis, löjrom,crème fraiche

Varmrätt
Reninnanlår - pumpa, potatis & rotfruktskaka,
enbärssky jus

Dessert
Choklad& nougat fondant - Hjortronglass

Middags pris
895 SEK

Dryckespaket: Snaps (5 cl), Norrlands Guld (33 cl), 
1 glas rött Falasco Ripasso (15 cl), 1 glas dessert-
vin Kracher (8cl). Pris för dryckespaket: 299 kr per 
person.

Produktlanseringar och events

Med hjälp av experter från Icehotel kan vi skapa den 
ismiljö du vill för lansering av nya produkter eller 
för kundevent. I anslutning till Absolut Icebar 
Stockholm på Nordic Sea Hotel finns möteslokaler, Sea 
Bar & Restaurant, en av Stockholms längsta barer och 
en innergård för skräddarsydda arrangemang för fo-
tograferingar, inspelningar och events. Isblock med 
ingraverade logotyper eller infrusna produkter kan bli 
spännande dekorationer på bufféer eller i lokalerna. 
För mer inspiration besök www.nordicseahotel.se eller 
kontakta oss på telefon 08-50 56 35 09.

DEN ABSOLUTA ISUPPLEVELSEN

Bjud dina kunder, medarbetare och mötesdeltagare på 
den absoluta isupplevelsen. Börja med isskulptering. 
När vinnaren är utsedd besöker ni Absolut Icebar 
Stockholm. Efter en drink i kristallklara isglas äter 
ni en trerätters ismeny med norrländska delikatesser. 
Den absoluta isupplevelsen arrangeras för minimum 18 
personer. Pris: 1 490 kr per person.

Samtliga priser ovan är inklusive moms
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